Câmara Municipal de Rochedo/MS e 
Sra. REBECA GRAÇA TAVEIRA 

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a prestação de serviços no cargo e função de SECRETÁRIA 
junto à CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO, MS, com Jornada de Trabalho de 05 (cinco) horas/dia. 

VALOR TOTAL DE R$: R$ 35.937 (trinta e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais). 

PRAZO DO CONTRATO: O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, com início a partir do 
dia 02/02/2026 e término dia 02/02/2027, conforme conveniência da Administração Pública, ou até a posse de 
aprovado em concurso público, o que ocorrer primeiro.